
5 自部工業・業第 107 号 

2023 年 9 月 26 日 

ジャパンモビリティショー出展会員 各位 

一般社団法人日本自動車部品工業会 

（公印省略） 

JMS 会員企業出展マップ等の作製に係るご依頼 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 弊会は 10 月から開催されるジャパンモビリティショーにおいて西 3・4 ホールに部工会ブースを出展い

たします。本ブースでは、部工会の認知度向上を目的に、弊会が取り組んでいる活動や目指している方向

性などをパネルにより紹介する他、同じ西３・４ホールに出展している会員企業等の出展場所をマッピン

グし、来場者 PR することにより回遊性を高めることを検討しております。また、弊会 WEB サイトに会

員企業の出展に関するご案内をリンクさせていただき、西 3・4 ホールの出展状況を纏め来場者にご案内

したいと考えております。つきましては、以下ご参照いただき、企業ロゴデータと貴社出展内容の情報提

供を賜りたく、ご検討の程、何卒宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

１． 企業ロゴデータの取り扱い 

ご提供いただきました企業ロゴデータは、本企画のみに使用し、使用期間は 10/25-11/5 までとしま

す。また、データの使用方法は貴社の使用ルールに基づいた使用方法とし、データの取り扱いは十分

注意し、必要に応じて誓約書に署名いたします。 

 

２．イメージ 

部工会ブースイメージ            マップイラスト案 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３． データ提供および本件の問い合わせ先 

10 月 6 日（金）までに、日本自動車部品工業会 日髙 hidaka@japia.or.jp （03-3445-4213） 

まで①貴社ロゴデータと②出展内容が掲載されているリリース等の URL をご提供ください。 

以上 

右記のマップの出展場所に貴社ロゴデータを

付記いたします。 

mailto:hidaka@japia.or.jp

